
 

 

Pardubický kraj 
Krajský úřad 

čj. KrÚ 72941/2021 

Vysvětlení č. 3 
Název veřejné zakázky: Nákup osobních počítačů 
Zadavatel: Pardubický kraj 
Sídlo: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: PhDr. Jana Haniková, vedoucí kanceláře 
ředitele úřadu 
 

 
Dotaz 

Dobrý den, 
chtěli jsme se zeptat, zda můžeme nabídnout novější Chipset Q470 místo H370 ? 
 

Odpověď 

Zadavatel v příloze výzvy – technická specifikace – uvádí: Pokud zadavatel uvedl v 
technické specifikaci odkaz na obchodní značku a specifické označení předmětu veřejné 
zakázky, není vyloučena nabídka jiného typu zboží při zachování kvalitativně a technicky 
obdobného řešení a při zachování všech uživatelských a administrátorských funkcí a 
vlastností. Tento odkaz byl užit pro dostatečně přesný a srozumitelný popis předmětu 
veřejné zakázky.  

Vzhledem k tomu, že tato informace je uvedena v zadávacích podmínkách zakázky od 
počátku, nevyžaduje toto vysvětlení prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

 
 
V Pardubicích dne 29. 9. 2021       

 
v z. Mgr. Pavel Menšl  

  vedoucí oddělení veřejných zakázek  
  PhDr. Jana Haniková 

   vedoucí kanceláře ředitele úřadu 


		2021-09-29T06:25:22+0000
	Not specified




